00088684 

01 

UNID R$ 177,50 

R$ 177,50 

2. SERVIÇO DE ACESSO E 

UTILIZAÇÃO 

CERTIFICADO DIGITAL 

PADRÃO PESSOA FÍSICA E-

CPF A1 - VALIDADE DE 12 

MESES (MÍDIA: ARQUIVO) 

00084867 

18 

UNID R$ 121,00  R$ 2.178,00 

Valor total estimado R$ 2.355,50 (dois mil e trezentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos)  

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA 

2.1. A participação na presente dispensa se dará mediante o envio de proposta de preço através do seguinte 

e-mail: licitacaocm@ipirangadonorte.mt.leg.br ou presencialmente no endereço Avenida Rio Branco, nº